
school

1 ora / 1 hour

2 ore / 2 hours

3 ore / 3 hours

4 ore / 4 hours

5 ore / 5 hours

pacchetto 10 ore non consecutive
minimo 2 ore per ogni lezione

escursione fuori pista

pacchetto principianti lezioni + noleggio su tutti gli articoli da noleggio 30% di sconto
beginner package lessons + rental on all rental items 30% discount

80 .-

160 .-

240 .-

310 .-

380 .-

720 .-

500 .-

prezzo per persona 
price per person

lezioni sci e snowboard
ski and snowboard lessons

aggiunta per pers. max 3 
addition per pers. max. 3

+ 10.-

+ 10.-

+ 15.-

+ 20 .-

prezzo fino a 3 pers.

prezzo fino a 3 pers.

prezzo fino a 3 pers.

09:00 - 10:00 / 15:00 - 16:00

09:30 - 11:30 / 13:00 - 15:00

09:30 - 12:30 / 13:00 - 16:00

09:00 - 13:00 

10:00 - 12:00 / 13:00 - 16:00 

package 10 non-consecutive hours
minimum 2 hours per lesson

off-piste excursion
giornata intera full day

SCHOOL


